恒基锦苑小区居配工程变压器采购中标公示

（招标编号：3207242008060001-1）

一、中标人信息：

恒基锦苑小区居配工程变压器采购:

中标人：江苏鼎鑫电气有限公司 中标价：124.56万元

二、其他：

根据货物招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定，灌南中地置业有

限公司的恒基锦苑小区居配工程变压器采购招标的中标候选人公示已结束，中标人已确定。

现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏鼎鑫电气有限公司

中 标 价：124.56万元

项目负责人：杨蓉

中 标 工期：自招标人发出《采购订单》后20日历天内。

中标质量标准：合格。符合江苏省电力公司《居住区供配电设施建设标准》

DGJ32/TJ11—2016、苏电运检〔2016〕501号文相关规定的要求、国网江苏省电力有限公司

验收标准，三者冲突的以标准高的为准。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 灌南中地置业有限公司

地  址： 江苏省连云港市灌南县

联  系  人： 周总

电  话： 18262793043

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中灜国际工程管理有限公司

地  址： 连云港市海州区朝阳东路55号

联  系  人： 郑工

电  话： 13581934336

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-16T16:31:17+0800
	第1页(343.4026,52.37189)
	已检查

		2024-12-16T16:31:17+0800
	第1页(474,300)
	已检查